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Välkomna alla medverkande till 2015 års Hantverk och Design i Nordstan 13/11 – 30/12.
Snart är det jul igen!
Nedan följer information inför årets jularrangemang – lite nytt och lite gammalt.
Vår grund och styrka är naturligtvis att vi som säljer själva tillverkar våra alster. Det är
alltid välkommet att visa detta på något sätt. Ofta går det att ha viss tillverkning på plats.
Foton från verkstad är mycket bra, Kvittensblock måste finnas synligt. Kunden ska bli 
tillfrågad om kvitto önskas. Vad lagen säger om just dig och aktuella regler om kontant-
hantering och eventuellt krav på kassaapparat är ditt eget ansvar att ta reda på och följa.
Vi använder expotakets (ett galler ovanför vår utställningsyta) spotlights. Ni som anser
att det krävs ytterligare belysning får använda eget material, men då ska det vara dis-
kret. Eluttag finns i varje bod, men inte förlängningsmaterial.
Vi har viss rekvisita till utlåning för nya deltagare. Ni som medverkat tidigare bör ordna
egen. Egna medhavda ställningar, hyllor mm skall vara snygga, stabila, inte högre än
1,50 m och inte alltför kompakta – helst i svart eller vitt. Dukar till borden ska räcka ner 
till golvet på tre sidor och saker som placeras under borden ska inte synas av kunder. 
Ni som står på fri yta med egna ställningar eller lånade bord: Längden på försäljnings-
ytan får vara max 2,5 m lång, 0,8 m bred och ha standardhöjd. Tänk även på att ”baksi-
dan” ska vara snygg. Ni syns från alla håll, då ni står i en fyrkant.
Städning är vårt eget ansvar. Det ska se så snyggt ut som möjligt ”bakom disk” Lämna 
husen i gott skick efter er period – städade och rena. Ni som disponerar en bod måste 
tänka på att någon av hantverkarna som inte gör det, behöver härbärgera sina saker hos 
er då utställningen är stängd. 
Bodarna är ritade och menade att vara en exponeringsyta eller verkstad, helst så att 
kunder kan gå in i dem. Den som behöver en provhytt kan dölja en hörna.
Vi har försäkring som täcker personskador på vårt område, men sakförsäkring ansvarar
ni själva för. Hyran betalas via faktura.
Butikernas öppettider är måndag - fredag: 10 – 20, lördag - söndag 10 – 18.
27 november har Nordstan en ”julklappsmorgon” vilket innebär att vi öppnar kl.7.00. Det 
är en fördel om vi är klara för försäljning 10 minuter före öppettid, då det ofta finns
kunder som väntar på att butikerna ska öppna. Kedjorna runt vårt område sätts upp när
affärerna stänger, och tas bort senast 9.30 på förmiddagen.
Ytterligare en liten påminnelse: Om någon av er som deltagit tidigare och vill förändra
eller utöka sitt sortiment vill vi att ni meddelar detta i god tid.
Hjärtligt välkomna!
Ina Jansson 0706 753324 och Kristina Molin 0708 199339
Hantverk & Design Nordstan 
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